令和  年  月  日

       放課後児童クラブ あて

                 保護者住所：岩見沢市

                 保護者氏名：

送迎に関する届出書

（習い事等で保護者以外の者に行わせる送迎）

 就労等により、保護者が習い事等の時間までに迎えに行けないため、習い事等がある

日に限り、保護者以外の者が送迎を行いますので、下記の通り事前に届け出ます。

 なお、送迎の際に発生した事故並びに問題等に関しては、保護者が一切の責任を持っ

て対処します。

記

１．クラブ名                  放課後児童クラブ

２．学年・児童氏名       年

３．習い事等の内容   ①

            ②

４．習い事等の場所   ①

            ②

５．保護者の代わりに送迎する人①

②

６．習い事等の日    ①毎週     曜日    時   分 ～

            ②毎週     曜日    時   分 ～

７．習い事等の期間   ①令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

            ②令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

８．その他（知らせておきたいこと等）

※上記内容に変更が生じた場合は、必ずクラブに連絡してください。